

ODBERATEĽ 03

uhradene 11.1.2018

Faktúra FP1810197

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO reg.č.distrib. SBL: 626231000079 IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk		Odberateľ: IČO: 00332470 DIČ: 2020630117 IČ DPH: Tel.: 449 31 47 Fax: 4493140 E-mail: starosta 0905 704 667 Obec Kladzany ŠJ pri MŠ Kladzany 100 09421 Kladzany	
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 1810197 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:		OBECNÝ ÚRAD KLADZANY Dátum: 11.01.2018 FU3 10 Číslo záznamu: 11/2018 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje: Zor.	
Dátum dodania/pzp: 11.01.2018 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 11.01.2018 Spôsob úhrady: Dátum splatnosti: 18.01.2018 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPFP389 Stredisko: 1			

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			DPH		Orient. cena s DPH	Zl.
					za mj	spolu	[%]				
5900396020024	8358	Čaj Babička Citrón - Zázvor 40g *Mokate*	2,000	KS	0,083	0,5100	1,02	20		0,61	1,22
8594001031047	4720	Paradajkový pretlak 700g *OTMA*	8,000	KS	1,000	1,0400	8,32	20		1,25	9,98
8586000530027	1530	Detská krupica 500g *pohronský ruskov*	5,000	KS	0,250	0,4400	2,20	20		0,53	2,64
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *pohronský ruskov*	5,000	KS	0,500	FO 0,3600	1,80	20		0,43	2,16
8586000530058	1354	Múka hrubá 1kg *pohronský ruskov*	5,000	kg	0,500	0,3600	1,80	20		0,43	2,16
8586000530034	1432	Múka výberová 1kg *pohronský ruskov*	10,000	Kg	1,000	0,3600	3,60	20		0,43	4,32
8588003344236	1303	Jačmenné krupy č.7 500g *Omega*	3,000	KS	0,125	0,3300	0,99	20		0,40	1,19
8588000066186	1179	Ovsene vločky 400g výberove Mlyn Sturovo	3,000	KS	0,120	0,3400	1,02	20		0,41	1,22
8588003344014	1051	Ryža lúpaná guľatá 1kg*Omega*	12,000	KS	1,000	BAL 0,6700	8,04	20		0,80	9,65
9001880919728	1258	Soľ 1 kg *Prešov*	5,000	KS	0,417	0,1900	0,95	20		0,23	1,14
8586000751361	6878	Sušené mlieko plnotučné 400g *SABI*	3,000	KS	0,300	2,7400	8,22	20		3,29	9,86
8588001782122	1266	Strúhanka 400g *Postap*	5,000	KS	0,100	KAR 0,3750	1,88	20		0,45	2,26
8588004049536	4018	Cvikla kocky 650g *Lumarkt*	8,000	KS	1,000	0,5750	4,60	20		0,69	5,52
858800670167	4548	Lečo zeleninové 670g sklo *Frucona*	4,000	KS	0,400	0,8100	3,24	20		0,97	3,89
8586000676459	9748	Uhorky 660g 5-8cm* Frucona*	10,000	KS	1,000	0,8000	8,00	20		0,96	9,60
8594172920096	4640	Kompót ananás kúsky 565g plech*Bonitas*	6,000	KS	0,500	0,8200	4,92	20		0,98	5,90
8594172920010	4553	Kompót broskyňa 820g plech *Apeka*	6,000	KS	0,500	0,9300	5,58	20		1,12	6,70
8410694160683	4780	Kompót mandarinka 312g *Cofrusa*	6,000	KS	0,250	0,5200	3,12	20		0,62	3,74
8410111003821	4276	Sardinky v oleji 125g *Isabel*	5,000	KS	0,200	0,6800	3,40	20		0,82	4,08
8586015176678	7195	Detská výživa jablko-karotka 190g*Oviko*	12,000	KS	1,000	0,3000	3,60	20		0,36	4,32
8586000493360	4294	Lekvár slivkový 1200g *Riso*	2,000	KS	0,333	2,3800	4,76	20		2,86	5,71
8586000493582	4108	Marmeláda miešaná 250g *Riso*	6,000	KS	0,250	0,6250	3,75	20		0,75	4,50
8586000730939	2293	Baldovská 1,5l citrón	18,000	KS	3,000	0,4200	7,56	20		0,50	9,07
8588000524303	2180	Budiš 1,5+0,5l perlivá	18,000	KS	3,000	0,3583	6,45	20		0,43	7,74
8588000490646	2047	Sirup 0,7l Ananas *Empe*	2,000	KS	0,250	ks 0,2583	0,52	20		0,31	0,62
8588000490660	2046	Sirup 0,7l Pomaranč *Empe*	2,000	KS	0,250	ks 0,2600	0,52	20		0,31	0,62
8586006390571	1085	Cest. kolienka 400g *Cessi*	10,000	KS	0,313	0,4200	4,20	20		0,50	5,04
8586006390595	1048	Cest. niťovky 400g *cessi*	6,000	ks	0,214	kar 0,4200	2,52	20		0,50	3,02
8595072600255	8039	Puding čokoládový 45g *Dr.Oetker*	15,000	KS	0,600	0,2850	4,28	20		0,34	5,14
8595072600200	8112	Puding vanilka 37g *Dr Oetker*	15,000	KS	0,500	0,3250	4,88	20		0,39	5,86
5900396012975	8403	Čaj Babička Divoká višňa 40g *Mokate*	2,000	KS	0,083	0,5100	1,02	20		0,61	1,22

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zl.		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
5900396013002	8404	Čaj Babička Ovocná rozkoš 40g "Mokate"	2,000	KS	0,083	0,5100	1,02	20	0,61	1,22
8691720020243	7987	Koláčik Donut 50g	48,000	KS	2,000	0,1650	7,92	20	0,20	9,50

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	125,70	25,14	150,84
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 181,3 Kg

K úhrade

150,84 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiat 84/100 EUR

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA (ZFK)

vykonaná v zmysle §7 zákona č.357/2015 Z. z.
príjem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy*
finančná operácia (FO) alebo jej časť je – ~~nie je~~ – v súlade s

- a) rozpočtom obce Kladzany na príslušný rozpočtový rok
- b) rozpočtom obce Kladzany na dva ďalšie rozpočtové roky
- c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami SR
- d) zmluvami uzatvorenými obcou Kladzany
- e) rozhodnutiami obce Kladzany
- f) vnútornými predpismi obce Kladzany
- g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.

VYJADRENIE:

je ~~nie je~~ možné FO alebo jej časť vykonať

je - nie je* možné v FO pokračovať

je - nie je* možné vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa FO alebo jej časť už vykonala

Zuzana Marcinčinová

Daniel Lorinc

Dátum ZFK

11. 01. 2018

/nehodiace sa preškrtnúť



Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Cerulová Marcela

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOLSKÁ JEDALEN
pri MŠ
Kladzany
obce Vranov nad Topľou

DMJ MARKET, s.r.o.

Budoateľská 1288

093 01 Vranov nad Topľou

IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021266129

Pečiatka a podpis